
quinta-feira, 3 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00948 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 

 

                            

 

 
DECRETO  Nº 051  DE 03 DE MARÇO  DE 2022 
 
 

Nomeia, CHEFE DA DIVISÃO DE PATRIMÔNIO deste 

Município e dá outras providências administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Nomear o Sr. GILVANEO FIDELIS DA SILVA, CHEFE DA DIVISÃO DE 

PATRIMÔNIO, DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO do  Município de Ibipeba. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 03 de março de 2022 

 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDC393AB31800453084682697F40F087


		2022-03-03T09:59:25-0300




